
Mannschafts-Wertung : die 5 Besten Schützen der jeweiligen Mannschaft
Ringwertung

Einzel-Wertung : Die besten 5 Ringschützen, so wie Blattlschützen
erhalten Preise.

Dorfkönig : ... kann nur ein Teilnehmer aus der 
Gemarkung von Unsernherrn werden.

Schützenheim  Telefon  0841 / 77 555

der Dorfgemeinschaft

5. Bürger- und Ortsteil-

 Dorfschießen
auf elektronischen Schießständen

www.zsgbu.de

vom 14. - 17. Juni 2016

85051 Ing.- Unsernherrn;  Münchener Straße 261

auf dem Dorffest
Preisverteilung 18.06.2016

Ergebnisliste
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Dorfschießen Unsernherrn 
Dorfgemeinschaft 
14. -17.06.2016 
ZSG Unsernherrn 

Dorfschießen Unsernherrn Mannschaft 

, -
MannschaftsNr Serien Mannschaft 

Schütze PassNr 
, 1 

Limdwll1lt !.!ns!trnb!tr[[] 1 

Weiß, Markus 60209288 

Reil,Anton 60209298 

Gerl, Georg 60209301 

Wöhrl, Franz 60209317 

Eder, Josel 60209300 

I.l!!!dfrault!l !.!nlilt[[)blt[[!1 j 

Weiß, Christine 60209286 

Eder, Maria 60209297 

Humbold, Karin 60209302 

Weiß, Walburga 60209287 

Wagner, Tanja 60209269 

Unsernherrn Bixn 1 

Humbold, Birgit 60209274 

Gerstberger, Christine 60209270 

Klepik, Andrea 60209305 

Lachermeier, Comelia 60209284 

Kömer, Ingrid 60209271 

E!tultlYiltb[ !.!!ll!!t[[]blt[rn 1 

Sammüller, Gerhard 60209276 

Lachermeier, Jürgen 60209285 

Wenzl, Romuold 60209280 

Modl,Armin 60209318 

Brücklmeier, Florian 60209272 

Llmdl!lil1lt !.!nl!ltrnblt[[[] 2 

Humbold, Martin 60209282 

Reil, Thomas 60209281 

Humbold, Michael 60209283 

Wagner, Robert 60209268 

Humbold, Markus 60209296 

KSV !.!nliernhj1rrn 1 

Schmidmeier, Anton 60209294 

Bumes, Georg 60209295 

Wöhrl, Rudoll 60209293 

Maier, Peter 60209292 

Räpple , Adoll 60209290 

"'1 MEYTON 
ELEKTRONIK 

Total 

450.0 §M 

93.9 93.9 

91 .5 91 .5 

90.7 9.0 .7 

87.6 87.6 

86.3 86.3 

432.4 432.4 

96.0 96.0 

89.2 89.2 

83.8 83.8 

83.5 83.5 

79.9 79.9 

418.7 418.7 

89.2 89.2 

86.8 86.8 

84.4 84.4 

80.8 80.8 

77.5 77 .5 

399.4 Jl!J!A 
83.9 83.9 

83.3 83.3 

82.0 82.0 

76.9 76.9 

73.3 73.3 

381 .8 .a!!ll. 
85.0 85.0 

84.4 84.4 

80.8 80.8 

67.4 67.4 

64.2 64.2 

381 .2 381.2 

94.5 94.5 

90.4 90.4 

87.0 87.0 

79.7 79.7 

29.6 29.6 



7. Spargelgruppe 1 370.2 370.2 

42 Gagea, David 60209309 89.9 899 

49 Hapca, Lucian 60209316 85.9 85.9 

47 lancu, Nicolae 60209314 70.1 70.1 

46 Rusu, loan 60209313 63.4 63.4 

40 Hapca, Cosmin 60209307 60.9 60.9 

8. Hackgruppe 1 336.6 336.6 

41 Chrisljask, Alexander 60209308 80.8 80.8 

44 Moga, Dumitru-Florin 60209311 70.5 70.5 

43 Hoga, Lenica-Ancuta 60209310 70.0 70.0 

48 Dan, Adelin 60209315 67.3 67 .3 

45 Fejes, Jonas 60209312 48.0 48.0 

9. E~!IH~rtl~br U!1~~[Db~[[[] 2 276.8 n2Jl 

6 Geier, Marius 60209273 73.1 73. 1 

12 Weidendorfer, Ferdinand 60209279 72.7 72.7 

10 Sammüller, Raphael 60209277 70.5 70.5 

22 Lachermeier, Fabio 60209289 60.5 60.5 

10. CSU Miln!<hn~r Slri!ße 1 194.8 194.8 

11 Sixl , 0110 60209278 105.5 105.5 

53 Hansch, Roland 60209320 89.3 89.3 

11 . DQdg~m~in~~b~ft ErnY~D 1 164.6 164.6 

36 Langmeir, Petra 60209303 85.3 85.3 

8 Kraus, Elfiiede 60209275 79.3 79 .3 

12. Landfri!y~n Unsernherrn 2 128.9 128.9 

39 Humbold, Johanna 60209306 77.6 77.6 

24 Räpple, Gabriele 60209291 51 .3 51.3 

13. G~l2~lJg~~!n~in UD~~rDh~rrn 1 82.6 82.6 

32 Dick, Martin 60209299 82.6 82.6 

14. DQrfgl1ml1inl!!<hi!ft Unl!l1rnhgrro 1 78.1 IlU 
37 Langmeir, Anton 60209304 78.1 78.1 

15. U!ll!gmbl1un Bix" 2 75.8 1.M 
52 Wenzl, Marion 60209319 75.8 75.8 
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Platz SNr 

1. 42 

2. 27 

3. 26 

4. 11 

5. 31 

6. 9 

7. 30 

8. 41 

9. 19 

10. 34 

11. 8 

12. 17 

13. 50 

14. 33 

15. 22 

16. 14 

17. 21 

18. 3 

19. 32 

20. 13 

21. 7 

22. 38 

Dorfschießen Unsernherrn 
Dorfgemeinschaft 
14. -17.06.2016 
ZSG Unsemherrn 

Dorfschießen Unsernherrn Blatt 

Name Teiler 

Verein 
PNr 

1 

Gagea, David 60209309 10.7 
Spargelgruppe 

Sehmidmeier, Anton 60209294 18.1 
KSV Unsernherm 

Wöhrl, Rudolf 60209293 32.6 
KSV Unsemherm 

Sixl , Olto 60209278 34.2 
CSU Münchner Straße 

Reil, Anton 60209298 41 .1 
Landwirte Unsemherm 

Sammüller, Gerhard 60209276 57.0 
Feuerwehr Unsernherrn 

Eder, Maria 60209297 67.1 
Landfrauen Unsemherm 

Christjask, Alexander 60209308 74.2 
Hackgruppe 

Weiß, Christine 60209286 77.8 
Landfrauen Unsemherm 

Gerl, Georg 60209301 82.2 
Landwirte Unsemherm 

Kraus, Elfriede 60209275 85.4 
Dorfgemeinschaft Frauen 

Lachermeier, Cornelia 60209284 93.7 
Unsemherm Bixn 

Wöhrl, Franz 60209317 101 .4 
Landwirte Unsernherm 

Eder, Josef 60209300 105.3 
Landwirte Unsernherm 

Laehermeier, Fablo 60209289 107.1 
Feuerwehr Unsernherm 

Rell, Thomas 60209281 107.4 
Landwirte Unsernherrn 

Weiß, Markus 60209288 109.0 
Landwirte Unsemherm 

Gerstberger, Christine 60209270 109.1 
Unsemherrn Bixn 

D iek, Martin 60209299 110.8 
Gesangsverein Unsemherm 

Wenzl, Romuold 60209280 116.4 
Feuerwehr Unsernherrn 

Humbold, Birgit 60209274 134.1 
Unsernherm Bixn 

K lepik, Andrea 60209305 138.6 
Unsernherrn Bixn 

2 

'n~1 
MEYTON 
ELEKTRONIK 

Total 

225.1 10.7 

71 .6 18.1 

40.3 32.6 

61.1 34.2 

149.9 41.1 

157.5 57.0 

138.4 67.1 

492 .0 74.2 

93 .3 17.8 

199.1 82.2 

491 .2 85.4 

303.2 93.7 

378.0 101.4 

198.0 105.3 

492.4 107.1 

248.8 107.4 

165.6 109.0 

140.8 109.1 

192.3 110.8 

135.3 116.4 

188.3 134.1 

155.4 138.6 



23. 29 Humbold, Markus 60209296 144.0 268.1 144.0 
Landwirte Unsemherrn 

24. 4 Körner, lngrid 60209271 152.0 190.7 152.0 
Unsernherrn Bixn 

25. 49 Hapca, Lucian 60209316 152.3 160.0 152.3 
Spargelgruppe 

26. 5 Brücklmeier, Florian 60209272 162.6 395.2 162.6 
Feuerwehr Unsemherrn 

27. 12 Weidendorfer, Ferdinand 60209279 167.6 493 .1 167.6 
Feuerwehr Unsemherrn 

28. 39 Humbold, Johanna 60209306 172.6 193.0 172.6 
Landfrauen Unsernherrn 

29. 37 Langmeir, Anton 60209304 173.0 347.8 173.0 
Dorfgemeinschaft Unsemherrn 

30. 25 Maier, Peter 60209292 173.8 493.4 173.8 
KSV Unsernherrn 

31. 53 Hansch, Roland 60209320 192.8 252.4 192.8 
CSU Münchner Straße 

32. 52 Wenzl, Marion 60209319 196.7 386.2 196.7 
Unsernherrn Bixn 

33. 20 Weiß, Walburga 60209287 199.4 341.9 199.4 
Landfrauen Unsemherrn 

34. 16 Humbold, Michael 60209283 204.2 205 .3 204.2 
Landwirte Unsernherm 

35. 15 Humbold, Martin 60209282 214.4 233.6 214.4 
Landwi rte Unsernherrn 

36. 36 Langmeir, Petra 60209303 215.1 236.9 215.1 
Dorfgemeinschaft Frauen 

37. 18 Lachermeier, Jürgen 60209285 233.0 239.7 233.0 
Feuerwehr Unsemherrn 

38. 28 Bumes, Georg 60209295 238.7 286.9 238.7 
KSV Unsernherm 

39. 47 lancu, Nicolae 60209314 240.0 660.5 240.0 
Spargelgruppe 

40. 46 Rusu , loan 60209313 252. 1 619.7 252.1 
Spargelgruppe 

41. 35 Humbold, Karin 60209302 269.1 299.9 269.1 
Landfrauen Unsemherrn 

42. 44 Moga, Dumitru-Florin 60209311 269.7 302.3 269 .7 
Hackg ruppe 

43. 51 Modl, Armin 60209318 272.0 517.6 272.0 
Feuerwehr Unsemherrn 

44. Wagner, Robert 60209268 281 .5 762.3 281.5 
Landwirte Unsernherm 

45. 2 Wagner, Tanja 60209269 293.0 307.6 293.0 
Landfrauen Unsernherrn 

46. 40 Hapca, Cosmin 60209307 327.5 389.3 327.5 
Spargelgruppe 

47. 10 Sammüller, Raphael 60209277 344.9 412.0 344.9 
Feuerwehr Unsernherrn 

48. 6 Geier, Marius 60209273 345.5 467 .1 345.5 
Feuerwehr Unsernherrn 

49. 45 FeJes, Jonas 60209312 479.3 551.8 479.3 
Hackgruppe 

50. 48 Dan,Adelin 6020931 5 508.8 678.6 508.8 



Hackgruppe 

51 . 43 Hoga, Lenica-Ancuta 60209310 512.0 515.4 512.0 
Hackgruppe 

52. 23 Räpple, Adolf 60209290 611.6 1021.5 611 .6 
KSV Unsemherm 

53. 24 Räpple, Gabriele 60209291 631 .7 695.4 631.7 
Landfrauen Unsemherm 
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Platz SNr 

1. 30 

2. 6 

3. 37 

4. 16 

5. 7 

6. 28 

7. 25 

8. 11 

9. 4 

10. 38 

11 . 41 

12. 13 

13. 21 

14. 31 

15. 15 

16. 18 

17. 27 

18. 9 

19. 19 

20. 35 

21. 52 

22. 51 

23. 22 

Dorfschießen Unsernherrn 
Dorfgemeinschaft 
14. - 17.06.2016 
ZSG Unsemhenm 

Dorfkönig 

Name PNr 
Verein 

Eder, Maria 60209297 
Landfrauen Unsemhenm 

Geier, Marius 60209273 
Feuerwehr Unsemhenm 

Langmeir, Anton 60209304 
Dorfgemeinschaft Unsemhenm 

Humbold, Michael 60209283 
Landwirte Unsemhenm 

Humbold, Birgit 60209274 
Unsemhenm Bixn 

Bumes, Georg 60209295 
KSV Unsemhenm 

Maier, Peter 60209292 
KSV Unsemhenm 

Sixl,Ollo 60209278 
CSU Münchner Straße 

Körner, Ingrid 60209271 
Unsemhenm Bixn 

Klepik, Andrea 60209305 
Unsernherrn Bi xn 

Christjask, Alexander 60209308 
Hackgruppe 

Wenzl, Romuold 60209280 
Feuerwehr Unsernherrn 

Weiß, Markus 60209288 
Landwirte Unsemhenm 

Reil, Anton 60209298 
Landwirte Unsernherrn 

Humbold, Martin 60209282 
Landwirte Unsemhenm 

Lachermeier, Jürgen 60209285 
Feuerwehr Unsemherrn 

Schmidmeier, Anton 60209294 
KSV Unsemhenm 

Sammüller, Gerhard 60209276 
Feuerwehr Unsemherrn 

Weiß, Christine 60209286 
Landfrauen Unsemhenm 

Humbold, Karin 60209302 
Landfrauen Unsernherm 

Wenzl, Marion 60209319 
Unsemhenm Bixn 

Modl,Armin 60209318 
Feuerwehr Unsernherrn 

Lachermeier, Fabio 60209289 

Total 

;:;-' ,; ~ 'TI, ~ ., 
MEYTON 
ELEKTRONIK 

130.77 

191.38 

200.35 

203.60 

245.15 

273.76 

280.06 

301.25 

306.04 

334.57 

370.48 

387.09 

398.98 

439.18 

457.30 

462.19 

497.64 

500.76 

510.45 

547.52 

597.53 

601.85 

607.67 



Feuerwehr Unsemherrn 

24. 2 Wagner, Tanja 60209269 715.09 
Landfrauen Unsemherrn 

25. 39 Humbold, Johanna 60209306 735.65 
Landfrauen Unsemherrn 

26. 50 Währl, Franz 60209317 755.52 
Landwirte Unsernherrn 

27. 53 Hanseh, Ro land 60209320 794.45 
CSU Münchner Straße 

28. 26 Währl, Rudolf 60209293 844.24 
KSV Unsernherrn 

29. 14 Reil, Thomas 60209281 875.28 
Landwirte Unsernherrn 

30. 20 Weiß, Walburga 60209287 913.87 
Landfrauen Unsernherrn 

31. 17 Lachermeier, Cornelia 60209284 990.03 
Unsemherrn Bixn 

32. 33 Eder, Josef 60209300 991 .51 
Landwirte Unsemherrn 

33. 12 Weidendorfer, Ferdinand 60209279 1079.31 
Feuerwehr Unsernherm 

34. Wagner, Robert 60209268 1238.79 
Landwirte Unsernherm 

35. 36 Langmeir, Petra 60209303 1264.60 
Derfgemeinschaft Frauen 

36. 23 Räpple, Ade lf 60209290 1275.65 
KSV Unsernherrn 

37. 8 Kraus, Elfriede 60209275 1304.04 
Derfgemeinschaft Frauen 

38. 10 Sammüller, Raphael 60209277 1308.97 
Feuerwehr Unsernherrn 

39. 24 Räpple, Gabriele 60209291 1427.00 
Landfrauen Unsemherrn 

40. 32 Dick, Martin 60209299 1431 .47 
Gesangsverein Unsernherrn 

41. 5 Brück lmeier, Florian 60209272 1554.16 
Feuerwehr Unsemherrn 

42. 3 Gerstberger, Christine 60209270 1662.57 
Unsernherrn Bixn 

43. 29 Humbeld, Markus 60209296 3181.17 
Landwirte Unsemherrn 
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Platz SNr 

1. 11 

2. 19 

3. 27 

4. 21 

5. 31 

6. 34 

7. 28 

8. 42 

9. 53 

10. 30 

7 

12. 50 

13. 26 

14. 3 

15. 33 

16. 49 

17. 36 

18. 15 

19. 38 

14 

21. 9 

22. 35 

Dorfschießen Unsernherrn 
Dorfgemeinschaft 
14. -17.06.201 6 

ZSG Unsernherrn 

Dorfschießen Unsernherrn Ringe 

, 
Name Serien 

Verein 
PNr 

1 

Sixl, Otto 60209278 105.5 
CSU Münchner Straße 

Weiß, Chrisline 60209286 96.0 
Landfrauen Unsernherrn 

Schmidmeier, Anion 60209294 94.5 
KSV Unsemherrn 

Weiß, Markus 60209288 93.9 
Landwirte Unsernherrn 

ReU,Anlon 60209298 91 .5 
Landwirte Unsernherrn 

Gerl, Georg 60209301 90.7 
Landwirte Unsernherrn 

Bumes, Georg 60209295 90.4 
KSV Unsemherrn 

Gagea, David 60209309 89.9 
Spargelgruppe 

Hanseh, Roland 60209320 89.3 
CSU Münchner Straße 

Eder, Maria 60209297 89.2 
Landfrauen Unsernherrn 

Humbotd, Birgi! 60209274 89.2 
Unsernherrn Bixn 

Wöhrt, Franz 60209317 87.6 
Landwi rte Unsernherrn 

Wöhrl, Rudotf 60209293 87.0 
KSV Unsernherrn 

Gerslberger, Chrisline 60209270 86.8 
Unsernherrn Bixn 

Eder, Josef 60209300 86.3 
Landwirte Unsemherrn 

Hapca, Lucian 60209316 85.9 
Spargelgruppe 

Langmeir, Pe!ra 60209303 85.3 
Dorfgemeinschall Frauen 

Humbold, Martin 60209282 85.0 
Landwirte Unsemherrn 

Klepik, Andrea 60209305 84.4 
Unsernherrn Bixn 

Reil, Thomas 60209281 84.4 
Landwirte Unsernherrn 

Sammüller, Gerhard 60209276 83.9 
Feuerwehr Unsernherrn 

Humbotd, Karin 60209302 83.8 
Landfrauen Unsemherrn 

2 

'TI' . '1 . -~ . 

. . 

MEYTON 
ELEKTRONIK 

Total 

104.1 105.5 

84.3 96.0 

91.6 94.5 

92.4 93.9 

73.4 91 .5 

90.7 

86.9 90.4 

89.9 

87.4 89.3 

88.5 89.2 

85.0 89.2 

87.6 

86.1 87.0 

81.4 86.8 

82.0 86.3 

85.9 

68.5 85.3 

82.9 85.0 

81.1 84.4 

83.4 84.4 

82.0 83.9 

75 .8 83.8 



23. 20 Weiß, Walburga 60209287 83.5 81.4 83.5 
Landfrauen Unsernherm 

24. 18 Lachermeier, Jürgen 60209285 83.3 83.3 
Feuerwehr Unsernherrn 

25. 32 Dick, Martin 60209299 82.6 76.0 82.6 
Gesangsverein Unsernherm 

26. 13 Wenzl, Romuold 60209280 82.0 81.4 82 .0 
Feuerwehr Unsemherrn 

27. 41 Chrisljask, Alexander 60209308 80.8 80.8 
Hackgruppe 

16 Humbold, Michael 60209283 80.8 77.5 80.8 
Landwi rte Unsernherrn 

17 Lachermeier, Cornelia 60209284 80.8 80.8 
Unsemherm Bixn 

30. 2 Wagner, Tanja 60209269 79.9 79.9 
Landfrauen Unsernherrn 

31. 25 Maier, Peter 60209292 79.7 79 .7 
KSV Unsernherm 

32. 8 Kraus, Elfriede 60209275 79.3 65.5 79.3 
Dorfgemeinschaft Frauen 

33. 37 Langmeir, AnIon 60209304 78.1 77.3 78.1 
Dorfgemeinschafl Unsernherm 

34. 39 Humbold, Johanna 60209306 77.6 76.3 77.6 
Landfrauen Unsernherrn 

35. 4 Körner, Ingrid 60209271 77.5 76 .3 17.5 
Unsernherm Bixn 

36. 51 Modl,Armin 60209318 76.9 76.9 
Feuerwehr Unsernherrn 

37. 52 Wenzl, Marion 60209319 75.8 73.7 75.8 
Unsernherm Bixn 

38. 5 Brücklmeier, Florian 60209272 73.3 73.3 
Feuerwehr Unsernherrn 

39. 6 Geier, Marius 60209273 73.1 73.1 
Feuerwehr Unsernherm 

40. 12 Weidendorfer, Ferdinand 60209279 72.7 72.4 72.7 
Feuerwehr Unsernherm 

41. 44 Moga, Dumilru-Florin 60209311 70.5 70.5 
Hackgruppe 

10 Sammüller, Raphael 60209277 70.5 70.5 
Feuerwehr Unsemherrn 

43. 47 lancu, Nicolae 60209314 70.1 70.1 
Spargelgruppe 

44. 43 Hoga, Lenica-Ancula 60209310 70.0 70.0 
Hackgruppe 

45. 1 Wagner, Robert 60209268 67.4 67.4 
Landwirte Unsemherm 

46. 48 Dan,Adelin 60209315 67.3 67 .3 
Hackgruppe 

47. 29 Humbold, Markus 60209296 64.2 59.2 64.2 
Landwirte Unsemherm 

48. 46 Rusu,loan 602093 13 63.4 63.4 
Spargelgruppe 

49. 40 Hapca, Cosmin 60209307 60.9 60 .9 
Spargelgruppe 

50. 22 Lachermeier, Fabio 60209289 60.5 60. 1 60.5 



Feuerwehr Unsemherrn 

51 . 24 Räpple, Gabriele 60209291 51 .3 51.3 
Landfrauen Unsemherrn 

52. 45 Fejes, Jonas 60209312 48.0 48.0 
Hackgruppe 

53. 23 Räpple, Adolf 60209290 29.6 29.6 
KSV Unsemherrn 
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